
 
 
 
Oggetto: PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA 
SELEZIONE PUBBLICA IAC-03-2024-RM PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA DI 
TIPOLOGIA B) “ASSEGNI POST DOTTORALI” PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 
NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA PRIN PNRR 2022, CODICE P20228HZWR, “MATHEMATICAL TOOLS 
FOR PREDICTIVE MAINTENANCE AND PROTECTION OF CULTTURAL HERITAGE (MATHPROCULT)”, 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA-NEXT GENERATION EU-MISSIONE 4-COMPONENTE 2-
INVESTIMENTO 1.1 “PROGETTI PRIN. CUP B53D23027780001 

 
IL DIRETTORE  

 
• VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
• VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del 

Presidente del CNR n. 14, in vigore dal 1 marzo 2019; 
• VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011 successivamente 
modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011 e 186 del 22 settembre 2011; 

• VISTA la pubblica selezione di cui al bando di selezione n. IAC-03-2024-RM per il conferimento di n. 
1 assegno di tipologia B) post dottorali, prot. N. 69920 del 29/02/2024; 

• VISTO il proprio provvedimento Prot. n. 96611/2024 del 21/03/2024 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

• VISTI il verbale della riunione della Commissione giudicatrice, riunitasi in data 25 marzo 2024 e le 
risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

• PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali; 
 

DECRETA 

Art. 1 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione per 1 assegno di ricerca, di cui al 
bando IAC-03-2024-RM, nell’ambito del progetto di ricerca PRIN PNRR 2022, CODICE P20228HZWR: 

 
   

 CANDIDATO 

1° Braun Elishan Christian 

2° Geralico Andrea 

 

 
Art. 2 

Il dr. Elishan Christian Braun è pertanto dichiarato vincitore della selezione di cui al bando n. IAC-03-2024-RM 
per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipologia B) per la seguente tematica: “Modelli e algoritmi di 
degrado per i Beni Culturali " progetto di ricerca PRIN PNRR 2022, CODICE P20228HZWR, sotto la responsabilità 
scientifica della dott.ssa Gabriella Bretti. 

 
 

IL DIRETTORE IAC 
 

CNR-IAC 
Via dei Taurini, 19 – 00185 Roma 

Tel. 0649937321 – FAX 064404306 - direttore@iac.cnr.it  
 

 


		2024-03-27T11:42:54+0100
	Roberto Natalini




